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TJANSTESKRIVELSE
KFKS 2019/369
NACKA
KOMMUN
Kommunstyrelsen

Faststillande av driftsbudget och ingaende kapital
Overfiringsdrendet

Forslag till beslut
Kommunstyrelsen faststiller driftsbudget f6r 2020 till minus 4,97 miljarder kronor 1 enlighet
med tabell 1 i stadsledningskontorets tjansteskrivelse daterad den 4 mars 2020.

Kommunstyrelsen faststéller totalt ingdende kapital f6r ar 2020 for intaktsfinansierade
verksamheten Vilfird samhillsservice till minus 27,8 miljoner kronor i enlighet med tabell 2
1 stadsledningskontorets tjansteskrivelse daterad den 4 mars 2020. Vilfird samhillsservice
gOr avskrivningar pa totalt 2,4 miljoner kronor, 99 tusen kronor for kostnader relaterade till
nedliggningen fo6r ledsagning och avlésning i1 form av extratid fran ledning och
administrator och 2,31 miljoner kronor f6r nedliggning av biblioteksverksamheten.

Kommunstyrelsen faststiller totalt ingaende kapital f6r ar 2020 for intdktsfinansierade
verksamheten Valfird skola till minus 11,6 miljoner kronor i enlighet med tabell 3 1
stadsledningskontorets tjansteskrivelse daterad den 4 mars 2020. En avskrivning pa 2,7
miljoner kronor gors for kostnader 1 samband med nedldggning av Fisksitra skola och
forskola.

Sammanfattning

Overféring av 6ver- och underskott mellan ren ir en central del av styrningen i Nacka.
Verksamheter som har en negativ avvikelse mellan utfall och budget ska normalt sett
aterhimta underskottet under en tre-fem ars period.

Stadsledningskontorets forslag innebar att driftbudgeten f6r verksamhetens intakter och
kostnader (verksamhetens nettokostnader) dr oférandrad jamfért med kommunfullmaktiges
beslut 1 mal och budgetirendet den 18 november 2019, § 420. Forslaget innebir ocksa att
det ingaende kapitalet f6r ar 2020 faststills till minus 27,8 miljoner kronor f6r Valfird
sambhillsservice och minus 11,6 miljoner kronor f6r Vilfird skola. Om det ingiende
kapitalet faststills till ett minusbelopp betyder att verksamheterna har ekonomiska
underskott som behover balanseras bort under en tre-fem arsperiod.
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Arendet

Overféring av Gver- och underskott mellan dren ir en central del av styrningen i Nacka.
Syftet dr att skapa langsiktiga planeringsmoéjligheter, ansvarstagande och hushallning med
skattepengar f6r kommunens skolor, sirskilda boenden och andra verksamheter och
enheter. Verksamheter som har en negativ avvikelse mellan utfall och budget ska normalt
sett aterhdmta underskottet under en tre-fem ars period. Fér den kommunala produktionen
av valfardstjanster betyder det att verksamheterna har ett 6verskottskrav kommande ar.

Enligt reglementet f6r ekonomistyrning har kommunstyrelsen ritt att justera budgeten fo6r
finansieringsnimnder. Den grundliggande regeln ir att 6ver- och underskott alltid 6verfors
till nésta ars budget. Undantagsvis kan kommunstyrelsen fatta beslut om att inte 6verfora
ett underskott om nimnden kan pavisa att underskottet uppstatt pa grund av tillkommande
uppgifter eller uppdrag under aret.

Stadsledningskontorets forslag innebar att driftbudgeten f6r verksamhetens intakter och
kostnader (verksamhetens nettokostnader) dr oférandrad jamfért med kommunfullmaktiges
beslut 1 mal och budgetirendet den 18 november 2019, § 420. Driftsbudgeten f6r 2020
presenteras i tabell 1 nedan.
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Tabell 1 Driftbudget (verksamhetens nettokostnader) 2020, miljoner kronor

Driftbudget (miljoner kronor) m

Kommunstyrelsen -161,8
Kommunfullmaktige -6,2
Kommunstyrelsen 6vergripande -79,9
Stadsledningskontoret inl Stab -36,1
Stod- och serviceenheter -28,4
Enheten for bygg- och anlaggning -6,8
Enheten for fastighetsforvaltning 16,6
Brandforsvar -40,9
Myndighets- och huvudmannaenheter 0,0
Vilfiard Skola 10,4
Vilfard Samhaillsservice 9,4

Kommunstyrelsen oforutsett -5,0

Arbets- och foretagsnamnden -239,9

Fritidsnimnden -166,3

Kulturnimnden -142,7

Miljo- och stadsbyggnadsnamnden -33,0

Natur- och trafiknimnden -285,9

Socialndimnden -831,6

Utbildningsnamnden -2917,5

Aldrenimnden -832,6

Overfésrmyndarnimnden -8,1

e TV

Tunnelbana -27.8

Finansiell verksamhet 682,4

Stadsledningskontorets forslag innebar att Vilfard skola gor en avskrivning pa 2,7 miljoner
kronor f6r kostnader i samband med nedldggning av Fisksitra skola och forskola.

Viilfird samhillsservice gor avskrivningar pa totalt 2,4 miljoner kronor, 99 tusen kronor for
kostnader relaterade till nedliggningen for ledsagning och avlosning i form av extratid fran
ledning och administratér och 2,31 miljoner kronor f6r nedliggning av
biblioteksverksamheten.

For rikenskapsaret 2019 redovisar Vilfird skola ett positivt ekonomiskt resultat pa 10,4
miljoner kronor och Vilfird samhillsservice ett positivt ekonomiskt resultat pa 1 miljon
kronor. Stadsledningskontorets forslag innebir att det ingaende kapitalet f6r ar 2020
faststalls till -11,6 miljoner kronor f6r Vilfird samhallsservice och -27,8 miljoner kronor fér
Vilfird skola.
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Tabell 2 Ingaende kapital 2020 f6r Vilfird samhillsservice

Verksamhet, tkr

Ingaende Utgaende
Verksamhet (tusentals kronor) Utfall 2019 | Avskrivning (*)
kapital 2019 kapital

Ledning och verksamhetsstab 10 532 10 532
Affirsomrade Familj och arbete 13 468 3416 0 16 884
Affirsomrade Kultur och fritid 2114 2 415 2 409 6938
Affirsomrade Omsorg och assistans -29 316 -743 0 -30 059
Affirsomrade Aldreomsorg -27 997 -4 124 -32 121

_-mmm 27 826



Tabell 3 Ingaende kapital 2020 for Valfird skola

Verksamhet, tkr

Verksamhet (tusentals kronor)

Sigfridsborgs skola med fsk
Stavsborgsskolan

Alta skola med forskolor

Ektorps skola med forskolor

Sickla skola med forskolor
Condorens forskolor

Skuru skola med forskola

Vilans skola med forskola
Jarla-Jarlabergs skola med forskolor
Eklidens skola

Nacka gymnasium

YBC

Saltsjo-Duvnis skolor med forskolor
Bjorknasskolans skolenhet

Boo Gards skola med forskola
Orminge skola med forskolor
Sagtorp skola med férskolor
Bjorknas Eklunda Herrgarns fsk
Bagarsjons, Chrysoliten, Kallans fsk
Myrsjoskolan

Igelboda skola med forskola
Fisksatra skola med forskola

Krabban Glantan Fiskarhojd fsk
Neglinge skola med férskolor

Samskolan
Elevhalsan

Verksamhetsstod

ORF, Omstallning- och resultatutjamningsfond

Ingaende
kapital

Il 829
-15 909
563
-2435
9891
-88l
-13273
-10 790
1 267
-1 983
16 955
1716
-2072
13 897
| 387
-17 886
-533
-8 548
-2 430
9 667
-9919

-23 591

-2 155
-2 488
-10 749

-2 591

-11 601
75791

Utfall

2019
2423
-591
-460
-4 696
638
-425
-3353
650
67
-2 595
4393
-158
145
-5 184
-1 421
-4 069
69
-483
-1218
485
-4 999

-3283

-212
-1 234
749

302

8 562
26 290

Avskrivning

Utgaende
kapital

14 251
-16 500
102
-7 130
10 528
-1 306
-16 626
-10 140
1334
-4 579
21 348
| 558
-1 927
-19 081
-34
-21 955
-464
-9 030
-3 648
10 153
-14918

-24 171

-2 367
-3723
-10 000

-2 289

-3 039
102 081
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Ekonomiska konsekvenser
Stadsledningskontorets forslag att faststilla driftsbudget och ingaende kapital har ingen
paverkan pa kommunens ekonomiska resultat eller redovisning.

Konsekvenser for barn
Forslag till beslut bedoms inte medféra nagra konsekvenser for barn.

Eva Olin Frank Langenfeld
Ekonomi- och finansdirektor Controller
Stadsledningskontoret Controllerenheten
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